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Vispariga informacija

Apraksts

Rama Combi Profi augu tauki (40%) lietosanai konvekcijas-tvaika tipa cepeskrasni

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP

Reporting

Produkta nosaukums

Country Brand Name Product Name
Rama Combi Profi
Legal Description
Country Descriptive Name iezime

Augu tauki (40%) lietoSanai konvekcijas-tvaika tipa cepeskrasni

Simboli/ logo/ banneri/ markésana

Sastavdalas

Ingredients Declaration

Sastavdalas: tdens, saulespuku ella (40%), aromatizétaji (satur PIENU), stabilizétajs (ksantana sveki), emulgators (polioksietiléna sorbitana
monostearats (polisorbats 60)), krasviela (karotini).

Norades un pazinojumi
Pazinojumi

Ipasiba Vértiba UOoM Komentari
Tilpums 3.7 | e
Svars kg
Density g/cm3
Shelf Life

Ipasiba Conditions Vertiba UoM Komentari

Shelf Life Total From Date of Manufacture 182 diena (diena5-15 °C*
Shelf Life Total Ménesis (meleteicams ldz :
Shelf Life Total Ménesis (méskatit uz iepakojuma

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Ipasiba Ja Né | Koncentracija |UOM|Comp of RM| Contam. Komentari
Graudaugi, kas satur lipekli ( ] mg/kg [] []
Vézveidigie un to produkti | | | ma/kg [ ] | |
Gliemji un to produkti L] mg/kg | | L]
Olas un to produkti ] ma/kg [ ] L]
Zivis un to produkti ] ma/kg [ ] L]
Zemesrieksti un to produkti | [ | mg/kg L] L]
Sojas pupas un to produkti | | | mg/kg | | L]
Piens un ta produkti ] mg/kg || jin butter flavour
Rieksti un to produkti ] mg/kg [ ] L
Sezama séklas un to produky | | mg/kg ] L]




Status DEV
Planned Eff. 01-Nov-2014

Page 2 of 3

UFS Productspecification 310612014 10:19

Spec. / Rev. 663036541S / 2
Description Rama Combi Profi 3,7 L NEE / SEE FIC

Created By Beata Weychan Created On 26-Jun-2014 10:36:38
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 19 Last Modified By Liva Upmale
Specification Type CON Last Modified On 31-Oct-2014 10:18:50
Language Latvian Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Ipasiba

[
QI

Né

Koncentracija |UOM|Comp of RM| Contam. Komentari

Sulfiti (=> 10mg/kg)

mg/kg

Selerijas

mg/kg

Sinepes un to produkti

mg/kg

Lupina un tas produkti

L]
NN

L]
L]

mg/kg

Dietisks - garantéts

Ipasiba
halal

Komentari

Kosers

Veganu dieta

contains milk in SBB flavour

Lakto-ovo vegetarieSu diéta

vegetarieSu diéta (kas ieklau]

vegetarieSu diéta (diéta, kas

NREEE s

R

Nesatur

Ipasiba
Iradiacija

Komentari

Gala

Alkohols

NEEN

OO

Pazinojumi

Norades

Ipasiba

Apraksts iezime

Norade 1

Norade 2

Norade 3

Norade 4

Norade 5

Norade 6

Norade 7

Norade 8

Norade 9

Norade 10

Norade 11

Norade 12

Norade 13

Norade 14

Norade 15

Norade 10 (note)

Norade/atsauksana

Instrukcijas

Lietosanas instrukcija

Pirms lietoSanas kartigi sakratit.

Uzglabasanas noteikumi

Glabat sausa vieta, temperattra no +5°C lidz +25 °C.
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Drosibas noteikumi

Izmesanas instrukcijas

Receptes intrukcija

Recipe Instruction

Uzturvertiba
Uzturvertiba

Uzturvertiba 100 ml

Energétiska vértiba
Tauki
tostarp piesatinatas taukskabes
Oglhidrati
tostarp cukuri
Olbaltumvielas
Sals

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Ipatniba uUoM per 100g as sold firdota produkta 100 n| Porcija
Energétiska vertiba K K 1475
Energétiska vertiba kcal kcal 349
Olbaltumvielas - g 0
Oglhidrati - g <0,5
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g <0,5
Tauki - g 39
Tauki no tiem piesatinatas taukskah g 4,7
Salt as NaCl g 0

Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Kontaktinformacija

Kompanijas kontaktinformacija

Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.

Vieteja informacija




